Quod tm̄ ſc̄pture culpa nō ē: ſ̄ legentiū et nō intelligentiū cecitas: neq̄ ſac̄oz̄ dei p̄ſuſio: ſ̄ p̄ſumentū prauitas. Hic aut̄ picloſe errauit: tot manifesti⁹ ſententijs et aſſerti onib̄ nō dubijs: q̄dā ambigua p̄ferentes et in ip̄is magnū mendaciū q̄ v̄itatem eligētes: nō q̄ h̄ ibi magnū dicebat: ſ̄ q̄ hoc ab illis magnū credebāt. Quid em̄. Nun q̄d ſac̄m altaris v̄itas nō ē: q̄z figura. Ergo nec mors xp̄i veritas ē: q̄z figura ē: et reſurrectio xp̄i v̄itas nō ē: q̄z figura ē. It̄ et mortē xp̄i et reſurrectionē figurā eē et imaginē et ſilitudinē: et ſac̄m: et exēplū: ap̄s in manifeſte declarat dicēs. Chriſt⁹ paſſus ē p̄ nob̄: vob̄ relinquēs exēplū: vt ſe. ve. e⁹. Ergo mors xp̄i exēplū fuit: vt pctō mori amur: et reſurrectio exēplū fuit: iuſticiē v̄itam. Nūq̄d iō v̄itas ſi fuit Ergo xp̄s vere mortu⁹ nō ē: et v̄e nō surrexit: ſi mors ei⁹ v̄l reſurrectō v̄a ſi fuit. Abſit. It̄ d̄ ip̄o ſc̄ptū ē. Vere languores n̄ os ip̄e tulit: et pe. n. i. po. Ergo mors xp̄i v̄a fuit et tm̄ exēplū fuit: et reſurrectio xp̄i v̄a fuit et exēplū fuit. Quare ḡ ſac̄m altaris ſilitudo eē ſi p̄t et v̄itas. In alio q̄dē ſilitudo: i alio v̄itas. It̄ cū ſit vnū ſac̄m: tria ibi discreta p̄ponunt̄ ſp̄s videlz̄ viſibil̄: et v̄itas corpis: et virt⁹ ḡſe ſp̄ual̄. Aliud em̄ viſibilis ſp̄s: q̄ viſibilē cernit̄: aliud ē v̄itas corpis et ſanguis q̄ ſub viſibili ſp̄e inuiſibilē credit̄: atq̄ aliud ḡſa ſp̄ualis: q̄ cum corpe et ſanguie inuiſibiliter et ſpiritualit̄ p̄cipit̄. Q̄d em̄ videm⁹: ſp̄s ē panis et vini. Q̄d aut̄ ſub ſp̄e illa credim⁹: verū corpus ē: et ver⁹ ſanguis ieſu xp̄i: q̄ pepedit in cruce: et q̄ fluxit de latere. Nec p̄ panē et vinū corp̄ et ſanguinē tm̄ ſignificari credim⁹: ſ̄ ſub ſp̄e p̄ais et vini: ver⁹ corp̄ et ver⁹ ſanguinē p̄ſc̄ri: et ſp̄m q̄dē viſibilē ſac̄m eē veri corpis et veri ſanguis: corp̄ aut̄ et ſanguinē: ſac̄m eē ḡſe ſpiritualis: et quē ad modū ſp̄s illic cernit̄: cui⁹ res vel ſuba ibi eē nō credit̄: ſic res ibi vaciter et ſubalit̄ p̄ ſis credit̄: cui⁹ ſp̄s ſi cernit̄. Uideſ em̄ ſp̄s panis et vini et ſuba p̄ais et vini: nō credit̄. Credit̄ aut̄ ſuba corpis et ſanguis xp̄i: et tm̄ ſp̄s nō cernit̄. Q̄d v̄o videt̄ fm̄ ip̄em: ſac̄m ē et imago illius q̄d credit̄ fm̄ corpis veritatē: et q̄d credit̄ fm̄ corpis v̄itatē: ſacramentū ē illi⁹ q̄d p̄cipit̄ fm̄ ḡſam ſpiritualē. Sacramentū ḡ altaris et euchariſtia diuina: in v̄o corpe et ſanguine d̄ſi n̄ſi ibi chriſti imago ē: ſ̄ ſp̄z p̄ais

1. petri. 2.

H 4. ſen. di.
8. ca. It̄c

Job. 19.

z vini q̄ cernit̄: z res ē: fm̄ sube sue x̄itatē: in q̄ credit̄ illic atq; p̄cipit̄: z rurſū qd̄ nūc viſibiliter fm̄ ſacramētū ſpēm: et corpalit̄ fm̄ carnis z ſanguinio chriſti x̄itatē: chriſtū in altari ſumimus: ſacramētū eſt z ima go: quod ip̄m eundem inuiſibilis: et ſpiri taliter: ſcōm ḡſe inſuſionē: z ſāctiſp̄iritus p̄ticipationē: in corde ſumere debem⁹. Ergo diuiniffima euchariffia q̄ i altari fm̄ pa nis et vini ſpecie: z fm̄ corpis x̄p̄i x̄itatē vi ſibiliter et corpaliter tractat̄ ſac̄m eſt: z ſi gnū: et imago inuiſibilis z ſpiritalis p̄tici pationis iefu: q̄ intuo in corde p̄ fidem z di lectionem perficitur. **Diuiſio.**